
Referat fra Julepot 2005 – den 6. december 2005 
 
Mødested: Hos Anders, Telefontorvet 
 
Tilstede var: 
 
Finn Sandvei (Potmester), Poul Ditlev (kasserer), Bjarne Hagelquist, Kristian Thomsen – sen 
ankomst, Peter Michelsen – også lidt sen ankomst, samt de nye potentielle medlemmer, Henrik 
Møller, Finnair, Steffen Riiskjær, Atlantic Airways samt Henrik Bjerregaard, Lufthansa. 
 
Potmesteren åbnede mødet med at byde alle, såvel gamle som nye velkommen, og nævnte, at der 
var fundet et par sponsorer til dette års Julepot. 
 
Via Travel var sponsor for frokosten, Travel Support for en flot flaske Whisky (af bedste mærke), 
Peter M for cigarer.  
 
Dagsordenen blev godkendt, selvom de ærede medlemmer ikke på forhånd havde set denne, men 
hvad gør sådan en bagatel op mod jul. 
 
Deltagerne blev ligeledes godkendt, og den ”gamle” del af flokken ytrede stor glæde over de 3 nye 
medlemmers interesse for klubben og dens store seriøsitet.  
 
Regnskabet blev drøftet, og det blev vedtaget at næste års kontingent skulle være kr. 500,-. For de 3 
nye medlemmer skal der dog nævnes, at der absolut ingen forpligtelse er for medlemskab, men hvis 
beløbet er indbetalt senest den 1.2.06 på konto: mrkt.. Julepot reg. 7270 konto 4015683 Hadsten 

Bank, formodes det, at medlemskab af klubben er ønsket og accepteret. 
 
Under valget blev Potmesteren enstemmigt, og med stor akklamation genvalgt. Ligeledes blev 
kassereren genvalgt – uden modkandidater – og også med stor akklamation. 
 
Peter redegjorde meget, meget kort omkring klubben, at det var i 1981 at klubben startede, så vi kan 
forvente os et brag af et 25 års jubilæum i 2006. 
 
Sluttelig takkede Potmesteren for god opbakning omkring vores gamle og agtværdige forening. 
 
Som det sig hør og bør, takkede ordstyreren også for god rod og orden. 
 
Holdopstillingen til årets billardtournering, som blev afholdt på Sharks blev flg. KAT & FS samt 
BH & FM på bord 1 + HB & PM samt SR & PD på bord 2. Resultatet af dette blev, at semifinalen 
blev mellem KAT & FS mod HB & PM, som blev vundet af KAT & FS, og finalen blev - meget 
overbevisende - vundet af FS. 
 
Alt i alt blev det en rigtig god aften. 
 
 
Referent 
Matisen 
 


